

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	102	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	222	0	0	0	0	0
из них женщин	212	212	0	212	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Учебный центр профессиональной квалификации																							
1	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион																							
2	Начальник региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок																								
5	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Вокзал станции Воронеж-1																								
7	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Остановочный пункт Плехановская																								
14	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Остановочный пункт Березовая роща																								
15	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Станция Отрожка																								
17	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кассир (билетный)(на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	железнодорожном транспорте)																						
20	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Остановочный пункт Дубовка																							
21	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Станция Тресвятская																							
23	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Остановочный пункт Углюнец																							
25	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Разъездные билетные кассиры																							
29	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Грязи / Контролеры автоматических пропускных пунктов (метрополитена)																							
31	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Контролер автоматических	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	пропускных пунктов метрополитена																							
34	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Касторная-Курская / Вокзал станции Воронеж-Курский																								
36	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Касторная-Курская / Остановочный пункт Семилуки																								
37	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Касторная-Курская / Разъезд 239 км																								
39	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Касторная-Курская / Станция Подклетное																								
41	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж - Касторная-Курская / Контролеры автоматических пропускных пунктов (метрополитена)																								
43	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж-Лиски / Остановочный пункт Машмет																								
45	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

47	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж-Лиски / Станция Колодезная																								
49	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Воронежский производственный участок / Цех Воронеж-Лиски / Контролеры автоматических пропускных пунктов (метрополитена)																								
51	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Лиски / Вокзал станции Лиски																								
53	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Лиски / Станция Евдаково																								
58	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Лиски / Контролеры автоматических пропускных пунктов (метрополитена)																								
60	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Россошь / Разъездные билетные кассиры																								
61	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)																							
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Поворино																								
62	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Поворино / Станция Поворино																								
63	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежский регион / Лискинский производственный участок / Цех Поворино / Разъездные билетные кассиры																								
65	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион																								
68	Начальник региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Белгородский производственный участок																								
69	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Белгородский производственный участок / Цех Белгород / Вокзал станции Белгород																								
70	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Белгородский производственный участок / Цех Белгород / Разъездные билетные кассиры																								
74	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	транспорте)(в поездах)																						
Белгородский регион / Белгородский производственный участок / Цех Готня / Станция Готня																							
76	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Белгородский производственный участок / Цех Готня / Резерв проводников пассажирских вагонов																							
77	Инструктор поездных бригад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Проводник пассажирского вагона	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Валуйско-Старооскольский производственный участок / Цех Валуйки																							
79	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Валуйско-Старооскольский производственный участок / Цех Валуйки / Вокзал станции Валуйки																							
80	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Валуйско-Старооскольский производственный участок / Цех Старый Оскол / Вокзал станции Старый Оскол																							
82	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородский регион / Валуйско-Старооскольский производственный участок / Цех Старый Оскол / Резерв проводников пассажирских вагонов																							
83	Нарядчик поездных бригад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Проводник пассажирского вагона	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Проводник пассажирского вагона	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион																							
86	Начальник региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок																							
87	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Мичуринск / Вокзал станции Мичуринск																							
88	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Мичуринск / Станция Никольское																							
91	Кассир (билетный)(на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	железнодорожном транспорте)																							
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Мичуринск / Разъездные билетные кассиры																								
92	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Мичуринск / Контролеры автоматических пропускных пунктов (метрополитена)																								
94	Контролер автоматических пропускных пунктов метрополитена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Тамбов																								
95	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Тамбов / Вокзал станции Тамбов																								
96	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Мичуринский производственный участок / Цех Тамбов / Разъездные билетные кассиры																								
98	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)(в поездах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Ртищевский производственный участок / Цех Ртищево / Вокзал станции Ртищево																								
99	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мичуринский регион / Ртищевский производственный участок / Цех Балашов / Вокзал станции Балашов																								
101	Старший кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Кассир (билетный)(на железнодорожном транспорте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Тропынин Ю. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Красовитова Н. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Колпаков Е. А.

(ФИО)

(дата)

Инспектор по охране труда

(должность)

(подпись)

Кудинова Н. М.

(ФИО)

(дата)

Ведущий экономист по труду

(должность)

(подпись)

Мезенцева О. В.

(ФИО)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Поздняков Н. М.

(ФИО)

(дата)

Начальник Воронежского региона

(должность)

(подпись)

Инишев В. Ю.

(ФИО)

(дата)

Начальник Белгородского региона

(должность)

(подпись)

Стефанский Р. Ю.

(ФИО)

(дата)

Начальник Мичуринского региона

(должность)

(подпись)

Попов О. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гончаров О. А.

(ФИО)

(дата)